
S A D R Ž A J

Broj 1  –  Godina VI  –  Vrbovec, 13. siječnja 2023.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADONAČELNIKA

1. Odluka o izdavanju suglasnosti na pri-
jedlog Cjenika dimnjačarskih usluga na 
području grada Vrbovca 1

- Cjenik dimnjačarskih usluga na području 
grada Vrbovca 2

2. Plan prijma u službu za 2023. godinu 4

3. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Povjerenstva za raspolaganje nekretni-
nama u vlasništvu Grada Vrbovca 4

OSTALI AKTI

1. Ispravak Odluke o II. izmjenama i dopu-
nama Odluke o osnivanju zone malog 
gospodarstva »Poduzetnik Vrbovec« 5

2. Ispravak Odluke o III. izmjenama i dopu-
nama Odluke o proširenju zone malog 
gospodarstva »Poduzetnik Vrbovec« 6

AKTI GRADONAČELNIKA
1.
Temeljem članka 55. stavak 4. Zakona o komunal-

nom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/2018, 
110/2018 i 32/2020) te čl. 44. st. 3. alineja 20. Statuta 
Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/2021), 
Gradonačelnik Grada Vrbovca dana 21. prosinca 
2022. donosi

O D L U K U
o izdavanju suglasnosti na prijedlog Cjenika  

dimnjačarskih usluga na području grada Vrbovca

I.
Trgovačkom društvu Komunalac Vrbovec d.o.o., 

Kolodvorska 29, Vrbovec, OIB: 01537106865, izdaje 

se suglasnost na prijedlog Cjenika dimnjačarskih 
usluga na području grada Vrbovca, a koji čini sastavni 
dio ove Odluke.

II.
Primjena Cjenika iz članka 1. ove Odluke počinje 

s danom 1. siječnja 2023. godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Glasniku Grada Vrbovca« i na služ-
benoj web stranici Grada, www.vrbovec.hr. 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 1/2023.Stranica 2

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-04/22-04/207
URBROJ: 238-32-04/09-22-3
Vrbovec, 21.12.2022.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA NA PODRUČJU GRADA VRBOVCA

I.	 ZA DOMAĆINSTVA I VIŠESTAMBENE ZGRADE:

Red.
broj USLUGA Jed.

mjere
Jedinična 
cijena (€)

Jed. cijena
s PDV-om 

(€)

 1. Čišćenje dimnjaka sa sabiračem čađe (neovisno od vrste goriva) 
do 400 cm² kom 3,40 4,25

 2. Čišćenje ventilacijskog kanala dimnjaka kom 2,66 3,32

 3. Čišćenje manjih (etažnih) peći i štednjaka do 15 kW kom 7,43 9,29

 4. Čišćenje etažnih peći za centralno sa funkcijom štednjaka kom 7,96 9,95

 5. Čišćenje kotla za centralno grijanje snage od 15 do 50 kW kom 13,27 16,59

 6. Čišćenje dimovodnih cijevi (dimnjače) po metru m 2,12 2,65

 7. Probijanje začepljenog dimovodnog kanala i vađenje čađe sat 10,62 13,27

 8. Kontrola i čišćenje dimnjaka i ložišta za plinsko gorivo kom 7,43 9,29

 9. Spaljivanje dimnjaka do 400 cm² sa uključenim radnjama (čišće-
nje, kontrola, osiguranje) po satu sat 10,62 13,27

10. Čišćenje i kontrola dimnjaka izvedbe SCHUNT, LAS/LAF sustava 
(dimovodni i dozračni kanal) kom 7,96 9,95

11. Čišćenje i kontrola dimnjaka koji se NE koristi kom 2,66 3,32

12. Čišćenje i kontrola dimnjaka kotlovnice do ø 30 cm (po metru) m 2,12 2,65

13. Strojno čišćenje dimnjaka (rotomatom) m 2,66 3,32

14. Odlazak na krov (ako dimnjačar ocijeni da je moguće izvesti rad 
na siguran način) kom 5,31 6,64

15. Ostale usluge (na zahtjev korisnika i mogućnosti dimnjačara) sat 10,62 13,27

16. Ispitivanje i kontrola dimnjaka kom 2,66 3,32

II.	 ZA POSLOVNE, INDUSTRIJSKE I JAVNE ZGRADE:

Red.
broj USLUGA Jed.

mjere
Jedinična 
cijena (€)

Jed. cijena s 
PDV-om (€)

 1. Čišćenje dimnjaka sa sabiračem čađe (neovisno od vrste goriva) kom 10,09 12,61

 2. Čišćenje ventilacijskog kanala dimnjaka kom 7,96 9,95

 3. Čišćenje manjih (etažnih) peći kom 7,96 9,95

 4. Čišćenje pekarskih peći sat 12,21 15,26

 5. Čišćenje dimovodnih cijevi kotlovnica od ø 30 do ø 50 m 3,19 3,99



Broj 1/2023. Stranica 3»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Red.
broj USLUGA Jed.

mjere
Jedinična 
cijena (€)

Jed. cijena s 
PDV-om (€)

 6. Čišćenje dimovodnih cijevi kotlovnica preko ø 50 m 5,31 6,64

 7. Čišćenje dimovodnih cijevi ulaskom u iste m 7,96 9,95

 8. Čišćenje pekarskih i sl. dimnjaka sat 12,21 15,26

 9. Spaljivanje dimnjaka sa uključenim radnjama (čišćenje, kontrola, 
osiguranje) sat 15,93 19,91

10. Probijanje začepljenog dimnjaka i vađenje čađe sat 12,21 15,26

11. Čišćenje i kontrola ložišta na plinsko gorivo do 10 kW (bez izrade 
nalaza) kom 10,09 12,61

12. Čišćenje i kontrola dimovodnog kanala koji se NE koristi kom 5,31 6,64

13. Čišćenje kotlova:	 do 50 kW kom 30,79 38,49

14. 	 od 51 do 290 kW kom 62,11 77,64

15. 	 od 291 do 580 kW kom 96,62 120,78

16. 	 od 581 do 1396 kW kom 166,17 207,71

17. 	 preko 1396 kW (po kW) kW 0,16 0,20

18. Strojno čišćenje dimnjaka (rotomatom) m 4,25 5,31

19. Ostale usluge (na zahtjev korisnika i mogućnosti dimnjačara) sat 12,21 15,26

20. Ispitivanje i kontrola dimnjaka kotlovnica kom 17,52 21,90

III. MJERENJA, SNIMANJA, IZDAVANJA STRUČNIH NALAZA:

Red.
broj USLUGA Jed.

mjere
Jedinična 
cijena (€)

Jed. cijena s 
PDV-om (€)

 1. Pregled dimnjaka i ložišta (neovisno o vrsti goriva) i izdavanje
dimnjačarskog stručnog nalaza (DSN-1 (atest)) za:

 a) Stambena kuća ili stan kom 37,16 46,45

 b) Više stambena zgrada kom 39,82 49,78

 c) Poslovni prostor kom 50,43 63,04

 d) Javne i poslovne zgrade kom 59,99 74,99

 2. Kontrola dimnih plinova detektorom RESS RS-2 kom 3,40 4,25

 3. Kontrola tehničke dokumentacije ili projekta s izdavanjem isprave kom 13,27 16,59

 4. Snimanje dimnjaka kamerom (po metru) m 2,12 2,65

 5. Mjerenje i analiza dimnih plinova specijalnim instrumentima za 
kućanstvo, ugostiteljstvo i manje poslovne prostore sa izdavanjem 
pisanog nalaza za:

a) Do 50 kW kom 7,65 9,56

b) Od 51 do 300 kW kom 36,10 45,13

c) Od 301 do 500 kW kom 41,41 51,76

d) Preko 500 kW kom 53,09 66,36

IV. DODATAK NA CIJENE USLUGE (u %) i po kilometru:

Red.
Broj USLUGA DODATAK

1. Za rad po pozivu i dolasku izvan objavljenog redovnog radnog vremena 50%



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 1/2023.Stranica 4

Red.
Broj USLUGA DODATAK

2. Za rad praznikom i nedjeljom 100%

3. Za rad u posebnim (otežanim) uvjetima 80%

4. Dodatni ponovljeni dolazak dimnjačara po pozivu u radnom vremenu 20%

5. Odlazak dimnjačara na udaljenost veću od 10 km od sjedišta poduzeća = 0,35€ /km
 + PDV

= 0,44€ /km

NAPOMENA:
Sezona loženja je od 1. listopada do 30. travnja.
Redovno radno vrijeme je: od ponedjeljka do petka, u vremenu od 7 do 15 sati.

Vrbovec, siječanj 2023.

Za Komunalac Vrbovec d.o.o.:
Jasna Cvetek-Kolić, i.g., v.r.

2.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
04/18 i 112/19) i članka 44. stavka 3. alineje 15. Statuta 
Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), 
a u skladu s prijedlogom pročelnika upravnih tijela i 
Proračunom Grada Vrbovca za 2023. godinu (»Glasnik 
Grada Vrbovca«, broj 21/22), Gradonačelnik Grada 
Vrbovca dana 30. prosinca 2022. godine d o n o s i

P L A N
prijma u službu za 2023. godinu

I.
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunje-

nosti radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Vrbovca 
te potrebe za prijam službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme u 2023. godini.

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni 
u ovom Planu odnose se jednako na muški i ženski rod 
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

II.
Utvrđuje se da je u upravnim tijelima Grada Vrbovca 

(Služba za opće poslove, Upravni odjel za financije i 
Upravni odjel za razvoj grada) Pravilnikom o unutarnjem 
redu upravnih tijela Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 5/22 i 13/22) sistematizirano ukupno 
22 radna mjesta s 24 izvršitelja. 

Utvrđuje se da je u upravnim tijelima Grada Vrbovca 
na neodređeno vrijeme zaposleno 20 službenika i 1 
namještenik. 

Utvrđuje se da su upravnim tijelima Grada Vrbovca 
nepopunjena sljedeća radna mjesta:

a)	 u Upravnom odjelu za financije 

-		  računovodstveni referent (1 izvršitelj/ica)
b)	 u Upravnom odjelu za razvoj grada

-		  voditelj odsjeka za gradnju, imovinu i nabavu 
(1 izvršitelj/ica)

-		  viši savjetnik za imovinsko-pravne poslove 
(1 izvršitelj/ica).

III.
U 2023. godini ne planira se prijam u službu za 

nepopunjena radna mjesta iz točke II. st. 3. ovog Plana 
prijma u službu za 2023. godinu.

IV.
Ovaj Plan prijma u službu za 2023. godinu stupa 

na snagu prvog dana od dana objave u »Glasniku 
Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 119-01/22-02/02
URBROJ: 238-32-03/01-22-1
Vrbovec, 30. prosinca 2022.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

3.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15 - ispravak, 123/17 i 98/19 i 144/20), 



Broj 1/2023. Stranica 5»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

članka 44. stavka 3. alineja 29. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 2. siječnja 2023. donosi

R J E Š E NJ E
o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva  

za raspolaganje nekretninama u vlasništvu  
Grada Vrbovca

I.
Povjerenstvo za raspolaganje nekretninama u vla-

sništvu Grada Vrbovca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 
imenovano je Rješenjem o imenovanju Povjerenstva za 
raspolaganje nekretninama u vlasništvu Grada Vrbovca 
(KLASA: 024-01/22-02/03, URBROJ: 238-32-03/01-22-1 
od dana 19. siječnja 2022.).

II.

Razrješuje se dužnosti član Povjerenstva Davor Lujić.

III.

U Povjerenstvo se imenuje članica Povjerenstva 
Ilijana Cvjetanović.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-01/22-02/03
URBROJ: 238-32-03/01-23-2
Vrbovec, 2. siječnja 2023.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

OSTALI AKTI
1.
Naknadnim uvidom u tekst ODLUKE O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O OSNIVANJU ZONE MALOG 

GOSPODARSTVA »PODUZETNIK VRBOVEC« (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 21/22) utvrđena je očita pogreška 
te se daje

I S P R A V A K
Odluke o II. izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju zone malog gospodarstva  

»Poduzetnik Vrbovec«

Članak 1.
U članku 1., stavku 3. ODLUKE O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O OSNIVANJU ZONE MALOG 

GOSPODARSTVA »PODUZETNIK VRBOVEC« (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 21/22) u tabelarnom prikazu iza 
rednog broja:

491. Vrbovec 1 3295/32 Pašnjak/zemljište pod zgradama 4925 824

dodaje se:

492. Vrbovec 1 3806 Posječevina/oranica 3545 3173

493. Vrbovec 1 3805/1 Posječevina/oranica 3531 6068

494. Vrbovec 1 5010/1 Štuki/put 4248 195

495. Vrbovec 1 3798/1 Posječevina/oranica 3894 3544

496. Vrbovec 1 3797 Posječevina/pašnjak 2225 2909

497. Vrbovec 1 5013/1 Posječevina/put 4253 1036

498. Vrbovec 1 3753 Posječevina/pašnjak 4771 1142

499. Vrbovec 1 3754 Posječevina/oranica 2176 2726

500. Vrbovec 1 3755 Posječevina/oranica 2181 1660

501. Vrbovec 1 3756 Posječevina/oranica 698 1673



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 1/2023.Stranica 6

502. Vrbovec 1 3757 Posječevina/oranica 2208 3010

503. Vrbovec 1 3758 Posječevina/oranica 697 1816

504. Vrbovec 1 5012 Štuki/put 1766 3859

505. Vrbovec 1 5011 Štuki/put 1765 3321

506. Vrbovec 1 3807/1 Štuki/oranica 2168 420

507. Vrbovec 1 3808/1 Štuki/pašnjak 1099 163

Članak 2.
Ovaj Ispravak objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE

KLASA: 024-04/22-01/107
URBROJ: 238-32-03/01-22-2
Vrbovec, 13. siječnja 2023.

Pročelnica
Andreja Tanasković, mag. iur., v.r.

2.
Naknadnim uvidom u tekst ODLUKE O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PROŠIRENJU ZONE 

MALOG GOSPODARSTVA »PODUZETNIK VRBOVEC« (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 21/22) utvrđena je očita 
pogreška te se daje

I S P R A V A K
Odluke o III. izmjenama i dopunama Odluke o proširenju zone malog gospodarstva  

»Poduzetnik Vrbovec«

Članak 1.
U članku 1., stavku 3. ODLUKE O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PROŠIRENJU ZONE MALOG 

GOSPODARSTVA »PODUZETNIK VRBOVEC« (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 21/22) u tabelarnom prikazu iza 
rednog broja:

491. Vrbovec 1 3295/32 Pašnjak/zemljište pod zgradama 4925 824

dodaje se:

492. Vrbovec 1 3806 Posječevina/oranica 3545 3173

493. Vrbovec 1 3805/1 Posječevina/oranica 3531 6068

494. Vrbovec 1 5010/1 Štuki/put 4248 195

495. Vrbovec 1 3798/1 Posječevina/oranica 3894 3544

496. Vrbovec 1 3797 Posječevina/pašnjak 2225 2909

497. Vrbovec 1 5013/1 Posječevina/put 4253 1036

498. Vrbovec 1 3753 Posječevina/pašnjak 4771 1142

499. Vrbovec 1 3754 Posječevina/oranica 2176 2726



Broj 1/2023. Stranica 7»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

500. Vrbovec 1 3755 Posječevina/oranica 2181 1660

501. Vrbovec 1 3756 Posječevina/oranica 698 1673

502. Vrbovec 1 3757 Posječevina/oranica 2208 3010

503. Vrbovec 1 3758 Posječevina/oranica 697 1816

504. Vrbovec 1 5012 Štuki/put 1766 3859

505. Vrbovec 1 5011 Štuki/put 1765 3321

506. Vrbovec 1 3807/1 Štuki/oranica 2168 420

507. Vrbovec 1 3808/1 Štuki/pašnjak 1099 163

Članak 2.
Ovaj Ispravak objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE

KLASA: 024-04/22-01/108
URBROJ: 238-32-03/01-22-2
Vrbovec, 13. siječnja 2023.

Pročelnica
Andreja Tanasković, mag. iur., v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 1/2023.Stranica 8

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr


